Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº tY3;2 I 06'

Ao
Exmo. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
"' •....A •.. " ••"ir!" " ••••.I" •••A •..i" •••,...i", '" ••••.•..,...•••,...•••+,... 1t.lnll'AI'Ãn ,...•.•,,"'..•..•i •••h"'r!'" ,.,,, D •..,....j:,...i+,...p.JI•• ..,u.,u'"'-,.,.L~~ ~ _
al-'v.;;I vu VIUV v 1-'11J1la1lV,.;;IIJJaa I-'IIJ.;;IIJIUIJ ".IoIIV,",Y,"," IJllvallllllllaua av 1 IIJIIJUV IVIUllIvll-'al, a

fim de que o mesmo providencie a reforma do calçamento da Rua Isaías Pedrosa,
distrito de Cachoeira do Campo.

Sala das Sessões, em 1º de junho de 2006.

Maria ~C. I. Leandro
Vereadora

discussão

---..;.;.&.~~==::._=,;::..., :Jt.>~ ••• ~~~6 t-, "-""'-'v, '(d ---

Com____ votos fi fe.VOi' e com _
-_ votos contra

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br